

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		Změna č: 2	
		Datum změny: 27.10.2021	
Název veř. zakázky: Úpravy administrativního objektu Oblastního ředitelství západní Čechy			
Zhotovitel: KONOPA Vladimír s.r.o.			
Objednatel: Lesy České republiky, s.p., OŘ západní Čechy			
Název akce (majetku): budova OI Karlovy Vary	Charakter akce: I N IP NP	Číslo objektů: D6, č.1,2 D771 č.26, 27, D722č.10,21,22,116,34 ,35,37,40,41,42,43,57, 5859,61,62,63,66,68, 73,76,80,81,89,90,92,9 598,	Stavební díly: D722,725,741,751, 766,781
Popis změny vícepráce: Na KD stavby byly vzneseny požadavky ze strany objednavatele na úpravu elektroinstalace (osvětlení, přidání zásuvek dle požadavků), úpravu nábytku dle samostatného popisu. Dále použití koberec lišty a položení koberce v zasedací místnosti č. 201 i v prostoru vstupní chodby. V místnosti č. 201 bylo nutné dorovnat podlahy u vybourané příčky. Na chodbě č. 216 bylo dohodnuto sjednocení dlažby včetně soklu. Méně práce: bylo dohodnuto použití stávajících zařizovacích předmětů ZTI a dveří včetně obložkových zárubní.			
Zdůvodnění změny: Požadavek objednatele vyměnit osvětlení ve stávajících kancelářích, upravit elektroinstalace dle požadavků, upravit nábytek dle samostatného rozpisu, použít stávající zařizovací předměty ZTI.			
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: -		Datum: -	Podpis: -
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		NE
	do časového plánu (Ano/Ne):		NE
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 63.478,- N: 0
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 241.551,25 N: 0
	Konečná celková cena akce po změně		178.073,25 Kč bez DPH
	Konečná celková cena veř. zakázky po změně		1.894.854,38 Kč bez DPH
Zástupce zhotovitele - jméno:		Datum: 27.10.2021	P
Zástupce objednatele - jméno:		Datum: 27.10.2021	P
Přílohy: soupis prací, soupis víceprací – truhlářské práce			
Poznámka:			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT Vícepráce

Stavba: LS2021-010 - Úpravy administrativního objektu Oblastního ředitelství západní Čechy LČR

KSO:
Místo:CC-CZ:
Datum: 17.5.2021Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: Veškeré stavební materiály a výrobky uvedené v tomto výkazu výměr s konkrétním výrobcem je nutno brát jako referenční je možno je nahradit materiály a výrobky jiných výrobců, které musí být minimálně shodné nebo lepší požadované fyzikální parametry a vlastnosti.

Cena bez DPH	241 551,25
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	241 551,25	50 725,76
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	292 277,01
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT Vícepráce

Stavba: LS2021-010 - Úpravy administrativního objektu Oblastního ředitelství západní Čechy LČR

Místo:

Datum:

17.05.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		241 551,25	292 277,01
SO 01	Bourání a demontáže	9 166,35	11 091,28
SO 02	Stavební práce	232 384,90	281 185,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LS2021-010 - Úpravy administrativního objektu Oblastního ředitelství západní Čechy
LČR

Objekt:

SO 01 - Bourání a demontáže

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

17.05.2021

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 166,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 166,35	21,00%	1 924,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 091,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LS2021-010 - Úpravy administrativního objektu Oblastního ředitelství západní Čechy
LČR

Objekt:

SO 01 - Bourání a demontáže

Místo:

Datum: 17.05.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 166,35

HSV - Práce a dodávky HSV

4 848,85

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 848,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

4 317,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

0,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

0,00

763 - Konstrukce suché výstavby

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

771 - Podlahy z dlaždic

2 117,50

775 - Podlahy skládané

2 200,00

776 - Podlahy povlakové

0,00

781 - Dokončovací práce - obklady

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LS2021-010 - Úpravy administrativního objektu Oblastního ředitelství západní Čechy
LČR

Objekt:

SO 01 - Bourání a demontáže

Místo:

Datum: 17.05.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 166,35

D HSV Práce a dodávky HSV 4 848,85

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 848,85

1	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlehu	m2	19,250	60,20	1 158,85
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlehu
VV m.č.303,315,316
VV 4*5*10,25

19,250

Součet 19,250

2	K	633811119	Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru	m2	90,000	41,00	3 690,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru
VV část podlahy m.č.201
VV 6*3 – tl.5mm

18x5

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

3	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	0,000	121,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	------

PP Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm

VV m.č.102-109
VV (1,23*3,12)-(0,8*2)
VV m.č.106-109
VV (2,09*3,4)-(0,8*2)
VV m.č.201-204
VV (1,33*2,9)-(0,8*2)
VV m.č.202-204
VV (3,2*3,25)-(0,8*2)
VV m.č.201-202
VV 5,9*2,9
VV m.č. 216-217
VV 1,835*3,25
VV m.č.217-220
VV 1,5*2,75
VV m.č. 218-221
VV 1,5*3,25
VV m.č.307-311
VV 3,588*2,7
VV Součet

2,238

5,506

2,257

8,800

17,110

5,964

4,125

4,875

9,688

60,563

4	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	0,000	298,90	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	------

PP Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2

VV m.č.102-109
VV (0,8*2)
VV m.č.106-109
VV 0,8*2
VV m.č.201-204
VV (0,8*2)
VV m.č.202-204
VV 0,8*2
VV Součet

1,600

1,600

1,600

1,600

6,400

5	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	0,000	285,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	------

PP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm

VV m.č.216 -218
VV 2*0,2
VV Součet

0,400

0,400

6	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	0,000	155,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	------

PP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		m.č.303				
	VV		(0,9*2,05)+(1,1*2,7)+(0,9*2,05)		6,660		
	VV		m.č.306-307				
	VV		(0,57+0,58)*2,7		3,105		
	VV		m.č.311-312				
	VV		(0,57+0,58)*2,7		3,105		
	VV		m.č.315-316				
	VV		2*2,7		5,400		
	VV		Součet		18,270		
7	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	0,000	195,00	0,00
	PP		Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm				
	VV		m.č.217-220				
	VV		6		6,000		
	VV		m.č.220-221				
	VV		6		6,000		
	VV		m.č.207-208				
	VV		6		6,000		
	VV		m.č.303				
	VV		12		12,000		
	VV		m.č.307				
	VV		12		12,000		
	VV		m.č.317				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		48,000		
8	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	0,000	254,00	0,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm				
	VV		m.č.302-303				
	VV		1,2		1,200		
	VV		m.č.303-304				
	VV		1,2		1,200		
	VV		m.č.316-317				
	VV		1,2		1,200		
	VV		Součet		3,600		
D	997		Přesun sutě				0,00
9	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,000	201,00	0,00
	PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot				
10	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	0,000	900,00	0,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace				
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,000	255,00	0,00
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	20,20	0,00
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
	VV		28,78*12 "Přepočtené koeficientem množství		345,360		
	VV		Součet		345,360		
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,000	1 500,00	0,00
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 317,50
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00
14	K	722000001R	Demontáže a odpojení vody a kanalizace	HZS	0,000	450,00	0,00
	PP		Demontáže a odpojení vody a kanalizace				
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				0,00
15	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	0,000	155,00	0,00
	PP		Demontáž klozetů splachovací s nádrží				
	VV		m.č. 117,120,121				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
16	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	0,000	123,00	0,00
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur				
	VV		m.č.116, 119				
	VV		3		3,000		
	VV		m.č.218				
	VV		1		1,000		
	VV		3.np				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		8,000		
17	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	0,000	200,00	0,00
	PP		Demontáž van ocelových volně stojících				
	VV		3.np				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	0,000	255,00	0,00
	PP		Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur				
	VV		m.č.216				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
19	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	0,000	150,00	0,00
	PP		Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur				
	VV		m.č.216				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
20	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	0,000	56,00	0,00
	PP		Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4				
	VV		m.č.116, 119				
	VV		3		3,000		
	VV		2.np				
	VV		2		2,000		
	VV		3.np				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		11,000		
21	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	0,000	12,00	0,00
	PP		Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých				
	VV		m.č.116, 119				
	VV		3		3,000		
	VV		m.č.216				
	VV		2		2,000		
	VV		3.np				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		11,000		
D	763		Konstrukce suché výstavby				0,00
22	K	763121822	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s nosnou kci se zdvojeným CW profilem opláštění dvojité	m2	0,000	95,00	0,00
	PP		Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s nosnou kci se zdvojeným CW profilem opláštění dvojité				
	VV		m.č.307,311				
	VV		1,817*2*2,7		9,812		
	VV		Součet		9,812		
23	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	0,000	98,00	0,00
	PP		Demontáž SDK podhledu s jednvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché				
	VV		m.č.102				
	VV		1,23*1,4		1,722		
	VV		m.č.106				
	VV		2,088*1,4		2,923		
	VV		2.np m.č.201				
	VV		60,91		60,910		
	VV		m.č.217-220				
	VV		1,5*1,2		1,800		
	VV		3.np				
	VV		1,7+1,54+1,73+2,87+1,7+8,6		18,140		
	VV		Součet		85,495		
D	766		Konstrukce truhlářské				0,00
24	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	0,000	28,00	0,00
	PP		Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových				
	VV		2.np				
	VV		5		5,000		
	VV		3.np				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		11,000		
25	K	766681811	Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy do 2 m2	m2	0,000	125,00	0,00
	PP		Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy do 2 m2				
	VV		m.č. 216-217				
	VV		0,8*2		1,600		
	VV		m.č. 217-220				
	VV		0,9*2		1,800		
	VV		m.č.216 do sprchy				
	VV		0,7*2		1,400		
	VV		m.č.220-221				
	VV		0,9*2		1,800		
	VV		m.č.302-303				
	VV		0,8*2		1,600		
	VV		m.č.303-304				
	VV		0,9*2		1,800		
	VV		m.č.306				
	VV		0,6*2		1,200		
	VV		m.č.312				
	VV		0,6*2		1,200		
	VV		Součet		12,400		
D	771		Podlahy z dlaždic				2 117,50
26	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	19,250	110,00	2 117,50
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			m.č.303,315,316				
VV			4*5*10,25		19,250		
VV							
VV							
VV							
VV							
VV							
D	775		Podlahy skládané				2 200,00
27	K	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty do suti	m	0,000	30,00	0,00
PP			Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty do suti				
VV			m.č.303				
VV			7,4+3,9+0,8+1,8+2,45+3,7+2,8-0,8		22,050		
VV			Součet		22,050		
28	K	775541811	Demontáž podlah plovoucích lepených do suti	m2	40,000	55,00	2 200,00
PP			Demontáž podlah plovoucích lepených do suti				
VV			m.č.315	40			
VV							
VV							
29	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	0,000	12,50	0,00
PP			Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m				
D	776		Podlahy povlakové				0,00
30	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	0,000	60,00	0,00
PP			Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením				
31	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	0,000	151,00	0,00
PP			Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně				
VV			1.np				
VV			m.č. 101				
VV			21,87		21,870		
VV			m.č. 107				
VV			12,68		12,680		
VV			m.č.201				
VV			60,91-6,51		54,400		
VV			m.č.202				
VV			21,46		21,460		
VV			m.č.203				
VV			19,6		19,600		
VV			m.č.214				
VV			4,45		4,450		
VV			m.č.216				
VV			11,91		11,910		
VV			m.č.220				
VV			15,77-2,87		12,900		
VV			m.č.219				
VV			18,84-3		15,840		
VV			m.č.301				
VV			18,64		18,640		
VV			m.č.302				
VV			13,88		13,880		
VV			m.č.306				
VV			18,43		18,430		
VV			m.č.317				
VV			45,74		45,740		
VV			m.č.316				
VV			18,54		18,540		
VV			Součet		290,340		
32	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	0,000	10,00	0,00
PP			Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových				
VV			m.č.101				
VV			((3,4+6,3)*2)-0,8		18,600		
VV			m.č.107				
VV			((4,25+2,9)*2)-0,8		13,500		
VV			m.č.201				
VV			((7,7+8,25)*2)-0,8		31,100		
VV			m.č.202				
VV			((3,35+6,7)*2)-0,8		19,300		
VV			m.č.203				
VV			((6,7+3,9)*2)-0,8		20,400		
VV			m.č.214				
VV			((1,527+2,94)*2)-(3*0,8)		6,534		
VV			m.č.216				
VV			(3,5*4)-0,8		13,200		
VV			m.č.219				
VV			((4,415+3,613)*2)-0,8		15,256		
VV			m.č.220				
VV			((3,6+3,613)*2)-0,8		13,626		
VV			m.č.301				
VV			3,3+4,2+4,5+1,7+1,25+2,5+1,7-0,8		18,350		
VV			m.č.302				
VV			((3,6+4)*2)-0,8		14,400		
VV			m.č.306				
VV			6,3+7+0,75+1,85+2,3-0,8		17,400		
VV			m.č.317				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		11+2,75+3,7+4,4+2,75+1,25+2+3,6+3,45-0,8-0,8		33,300		
	VV		m.č.316				
	VV		((4,2+3,3)*2)-0,8		14,200		
	VV		Součet		249,166		
D		781	Dokončovací práce - obklady				0,00
33	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	0,000	85,00	0,00
	PP		Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených				
	VV		m.č.217				
	VV		(2,95+1,5)*0,8		3,560		
	VV		m.č.218, m.č.206				
	VV		((1,915+1,5)*2*2)-1,4+(2,3*0,70)		13,870		
	VV		m.č.308				
	VV		(2,315+2,4)*0,8		3,772		
	VV		m.č.307				
	VV		((3,448+5,852)*2*2)+(2,3*2*4)		55,600		
	VV		Součet		76,802		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
34	K	030001000	Zařízení staveniště, čištění komunikací, územní vlivy apod	soubor	0,000	2 000,00	0,00
	PP		Zařízení staveniště, čištění komunikací, územní vlivy apod				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LS2021-010 - Úpravy administrativního objektu Oblastního ředitelství západní Čechy
LČR

Objekt:

SO 02 - Stavební práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.05.2021

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

232 384,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	232 384,90	21,00%	48 800,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

281 185,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LS2021-010 - Úpravy administrativního objektu Oblastního ředitelství západní Čechy
LČR

Objekt:

SO 02 - Stavební práce

Místo:

Datum: 17.05.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

232 384,90

HSV - Práce a dodávky HSV

490,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

490,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

231 894,80

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 300,00

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

5 380,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud - počítačová síť

87 882,00

751 - Vzduchotechnika

8 570,80

763 - Konstrukce suché výstavby

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

104 700,00

771 - Podlahy z dlaždic

8 712,50

776 - Podlahy povlakové

12 815,50

781 - Dokončovací práce - obklady

534,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LS2021-010 - Úpravy administrativního objektu Oblastního ředitelství západní Čechy
LČR

Objekt:

SO 02 - Stavební práce

Místo:

Datum: 17.05.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

232 384,90

D HSV Práce a dodávky HSV 490,10

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1	K	317142432	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	0,000	600,00	0,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	------

PP	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm					
VV	2.np otvor pro dveře D02					
VV	1				1,000	
VV	D06					
VV	1				1,000	
VV	D03					
VV	0				0,000	
VV	D05					
VV	1				1,000	
VV	D04					
VV	1				1,000	
VV	Součet				4,000	

2	K	317142434	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1500 mm	kus	0,000	810,00	0,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	------

PP	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1500 mm					
VV	2.np otvor pro dveře D01					
VV	1				1,000	
VV	Součet				1,000	

3	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,000	43 000,00	0,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	------

PP	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů					
VV	překlad L 50/50/5					
VV	m.č.216-218					
VV	1,2*2*0,00377*1,1				0,010	
VV	m.č.302-303					
VV	1,2*2*0,00377*1,1				0,010	
VV	m.č.303-304					
VV	1,2*2*0,00377*1,1				0,010	
VV	m.č.316-317					
VV	1,2*2*0,00377*1,1				0,010	
VV	Součet				0,040	

4	K	340271035	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 125 mm	m2	0,000	750,00	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	------

PP	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 125 mm					
VV	m.č.219-218					
VV	1,8				1,800	
VV	m.č.219-220					
VV	1,8				1,800	
VV	m.č.317					
VV	1,8				1,800	
VV	m.č.307					
VV	2*1,4				2,800	
VV	m.č.303					
VV	2*1,8				3,600	
VV	Součet				11,800	

5	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	0,000	680,00	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	------

PP	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm					
VV	mezi m.č.201-205					
VV	(1,3*2,9)-(0,9*2)				1,970	
VV	m.č.217-219					
VV	(1,5*3,25)-1,6				3,275	
VV	m.č. 217-218					
VV	(3,874*3,25)-1,6				10,991	
VV	m.č.307					
VV	1*2,7*2				5,400	
VV	Součet				21,636	

6	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	0,000	120,00	0,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	------

PP	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami					
----	---	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV 2.np				
			VV (2*3,25)		6,500		
			VV Součet		6,500		
7	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	0,000	130,00	0,00
			PP Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami				
			VV 2.np				
			VV (2*2,9)		5,800		
			VV Součet		5,800		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				490,10
8	K	611315225	Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na střepech	kus	0,000	2 500,00	0,00
			PP Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na střepech				
			VV m.č.117				
			VV 1		1,000		
			VV Součet		1,000		
9	K	611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	0,000	140,00	0,00
			PP Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%				
			VV 3.np				
			VV 1,7+1,54+1,73+2,87+1,7+8,6		18,140		
			VV Součet		18,140		
10	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	7,540	65,00	490,10
			PP Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně				
			VV mezi m.č.201-205				
			VV ((1,3*2,9)-(0,9*2))*2		3,940		
			VV m.č.219-220				
			VV 1,8*2		3,600		
			VV Součet		7,540		
11	K	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	0,000	578,00	0,00
			PP Vápenná štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách				
			VV po vybouraných příčkách 1.np				
			VV 7		7,000		
			VV po vybouraných příčkách 2.np levé křídlo				
			VV 6		6,000		
			VV m.č.218-221				
			VV 2		2,000		
			VV m.č.217-220				
			VV 2		2,000		
			VV Součet		17,000		
12	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,000	285,00	0,00
			PP Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně				
			VV mezi m.č.201-205,207				
			VV ((1,3*2,9)-(0,9*2))*2+(2,3*0,7)		5,550		
			VV m.č.217-219				
			VV ((1,5*3,25)-1,6)*2		6,550		
			VV m.č. 217-218				
			VV ((3,874*3,25)-1,6)*2		21,981		
			VV m.č.302-303				
			VV 1,8*2		3,600		
			VV m.č.303-304				
			VV 1,8*2		3,600		
			VV m.č.307				
			VV (1,4*4)+(1,1*1,3*4)		11,320		
			VV m.č.314-317				
			VV 1,8*2		3,600		
			VV Součet		56,201		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
13	K	952901110R	Vystěhování a zpětné nastěhování nábytku v dotčených místnostech	HZS	0,000	300,00	0,00
			PP Vystěhování a zpětné nastěhování nábytku v dotčených místnostech				
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	0,000	115,00	0,00
			PP Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m				
			VV 18,14+60,91+164,05+14,31+14,33+31,73		303,470		
			VV Součet		303,470		
	D	997	Přesun sutě				0,00
15	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,000	201,00	0,00
			PP Nakládání suti a vybouraných hmot				
16	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	0,000	900,00	0,00
			PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace				
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,000	255,00	0,00
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	20,20	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
	VV		0,82*12 "Přepočtené koeficientem množství"		9,840		
	VV		Součet		9,840		
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,000	1 500,00	0,00
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04				
	D	998	Přesun hmot				0,00
20	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,000	1 010,00	0,00
	PP		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				231 894,80
	D	722	Ústřední topení				3 300,00
21	K	722000002R	Demontáž a opětovná montáž OT + přípojovací armatury	ks	2,000	1 650,00	3 300,00
	PP		Úpravy, přepojování, napojení vody a kanalizace vč. potřebného materiálu				
	D	725	Zdravotnicka - zařízení předměty				5 380,00
22	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	0,000	4 650,00	0,00
	PP		Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný.				
	VV		Využití stávajících klozetů 2 ks				
	VV		3.np				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
116	M	64231041	Modul pro závěsné WC – Geberit Duofix, roháčky	kus	1,000	5 380,00	5 380,00
	PP		klozet keramický bílý samostatně stojící hluboké splachování vario bílý 360x540x400mm				
23	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	0,000	-3 500,00	0,00
	PP		Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby.				
	VV		Umyvadla použity stávající.				
	VV		3.np				
	VV		3		3,000		
	VV		2.np. denní místnost				
	VV		1		1,000		
	VV		3.np denní místnost				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		5,000		
24	K	725241142	Vanička sprchová akrylátová čtverhrubá 900x900 mm	soubor	0,000	6 000,00	0,00
	PP		Vanička sprchová akrylátová čtverhrubá 900x900 mm				
	VV		3.np				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
25	K	725244813	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtverhrubou vaničku 900x900 mm	soubor	0,000	8 900,00	0,00
	PP		Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtverhrubou vaničku 900x900 mm				
	VV		3.np				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
26	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	0,000	-990,00	0,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
119	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	0,000	-1 100,00	0,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků				
27	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	0,000	-2 700,00	0,00
	PP		Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou				
28	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	0,000	5 500,00	0,00
	PP		Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm				
	VV		3.np				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
29	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm	soubor	0,000	2 200,00	0,00
	PP		Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm				
	VV		3.np k výlevce				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
30	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	0,000	-1 800,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti				
	VV		3.np				
	VV		3		3,000		
	VV		2.np. denní místnost				
	VV		1		1,000		
	VV		3.np denní místnost				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		5,000		
31	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	0,000	250,00	0,00
	PP		Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické				
32	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	0,000	350,00	0,00
	PP		Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy				
	VV		3.np				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
33	M	55145590	baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom	kus	0,000	6 500,00	0,00
	PP		baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom				
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud - počítačová síť				87 882,00
34	K	74100000R	Elektroinstalační práce	sou	1,000	9 250,00	9 250,00
	PP		Elektroinstalační práce				
35	M	01R	Svítlidla Q3A600/10500ND	kus	17,000	3 524,00	59 908,00
	PP		Svítlidla Q3A600/10500ND				
	VV		1.np				
	VV		4		4,000		
	VV		2.np				
	VV		11		11,000		
	VV		3.np				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		23,000		
36	M	02R	Svítlidla BRS3KO300	kus	0,000	870,00	0,00
	PP		Svítlidla BRS3KO300				
	VV		3.np				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
37	K	74100001R	Elektroinstalační materiál (kabely, zásuvky,vypínač atd.)	sou	1,000	18 724,00	18 724,00
	PP		Elektroinstalační materiál (kabely, zásuvky,vypínač atd.)				
	D	751	Vzduchotechnika				8 570,80
38	K	751122051	Mž vent rad ntl podhledového základního D do 100 mm	kus	0,000	300,00	0,00
	PP		Mž vent rad ntl podhledového základního D do 100 mm				
	VV		3.np				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
39	M	54233103	ventilátor radiální malý plastový CB 100 H snímač vlhkosti a časový	kus	0,000	3 200,00	0,00
	PP		ventilátor radiální malý plastový CB 100 H snímač vlhkosti a časový				
40	K	751311011	Mž výusti lineární podhledové do 0,100 m2	kus	6,000	165,00	990,00
	PP		Mž výusti lineární podhledové do 0,100 m2				
	VV		3.np				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
41	M	42972481	vyúst' stropní lineární jednoštěrbinová pro přívod i odvod, bez deflektoru, hliník, délka 0,8 m	kus	6,000	700,00	4 200,00
	PP		vyúst' stropní lineární jednoštěrbinová pro přívod i odvod, bez deflektoru, hliník, délka 0,8 m				
42	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm + tvarovky	m	8,000	410,00	3 280,00
	PP		Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm				
	VV		3.np				
	VV		2*2		4,000		
	VV		Součet		4,000		
43	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	113,260	0,89	100,80
	PP		Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				0,00
44	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	0,000	850,00	0,00
	PP		SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB				
	VV		m.č.307				
	VV		(1,725*2,7*2)+(3,862*2,7)		19,742		
	VV		příčka mezi 307-318				
	VV		1,613*2,7		4,355		
	VV		Součet		24,097		
45	K	763121449	SDK stěna přesazená tl 90 mm profil CW+UW 75 deska 1x akustická 12,5 s izolací EI 30 Rw do 25 dB	m2	0,000	650,00	0,00
	PP		SDK stěna přesazená tl 90 mm profil CW+UW 75 deska 1x akustická 12,5 s izolací EI 30 Rw do 25 dB				
	VV		m.č.221				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,181*3,25		7,088		
	VV		m.č.220				
	VV		2,038*3,25		6,624		
	VV		Součet		13,712		
46	K	763121590	SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CWV+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	0,000	990,00	0,00
	PP		SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CWV+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI				
	VV		(2,5*1,4)+(1,662*2,7)+(3,6*1,4)		13,027		
	VV		Součet		13,027		
47	K	763132975R	Vyspravení SDK podhledu deska 1xA 12,5	m2	0,000	600,00	0,00
	PP		Vyspravení SDK podhledu deska 1xA 12,5				
	VV		m.č.102				
	VV		1,23*1,4		1,722		
	VV		m.č.106				
	VV		2,088*1,4		2,923		
	VV		m.č.217-220				
	VV		1,5*1,35		2,025		
	VV		Součet		6,670		
48	K	763164553	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1x akustická 12,5	m2	0,000	690,00	0,00
	PP		SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1x akustická 12,5				
	VV		m.č.303				
	VV		(0,4+0,425)*2,7		2,228		
	VV		Součet		2,228		
49	K	763431011	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	0,000	550,00	0,00
	PP		Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt				
	VV		2.np m.č.201				
	VV		60,91		60,910		
	VV		Součet		60,910		
50	M	59036517	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm	m2	0,000	450,00	0,00
	PP		deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm				
	VV		60,91*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		63,956		
	VV		Součet		63,956		
51	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	0,000	6,33	0,00
	PP		Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m				
	D	766	Konstrukce truhlářské				104 700,00
52	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	0,000	-690,00	0,00
	PP		Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně				
	VV		2.np				
	VV		D19				
	VV		1		1,000		
	VV		D04,D05,D06				
	VV		3		3,000		
	VV		3.np				
	VV		D12,13,14,15,16				
	VV		5		5,000		
	VV		D20,D21				
	VV		2		2,000		
	VV		D11,D09				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		13,000		
53	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	0,000	-2 200,00	0,00
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm				
	VV		2.np				
	VV		D19				
	VV		1		1,000		
	VV		D04,D05,D06				
	VV		3		3,000		
	VV		3.np				
	VV		D20,D21				
	VV		2		2,000		
	VV		D11,D09				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		8,000		
54	M	61162072	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	0,000	-2 220,00	0,00
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm				
	VV		3.np				
	VV		D12,13,14,15,16				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
55	K	766660181	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	0,000	1 100,00	0,00
	PP		Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně				
	VV		1.np				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		dveře D17				
	VV		1		1,000		
	VV		2.np				
	VV		D07,D18				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		3,000		
56	M	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	0,000	4 950,00	0,00
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm				
57	M	61162099R	Příplatek za zvukově izolační úpravu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		Příplatek za zvukově izolační úpravu				
	VV		2.np				
	VV		D18				
	VV		1		1,000		
	VV		D19				
	VV		1		1,000		
	VV		3.np				
	VV		D20,D21				
	VV		2		2,000		
	VV		D09				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		5,000		
58	K	766660182	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	0,000	1 200,00	0,00
	PP		Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně				
	VV		2.np				
	VV		D01				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
59	M	61165314	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	0,000	5 200,00	0,00
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm				
60	K	766660716	Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	0,000	120,00	0,00
	PP		Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň				
	VV		1.np				
	VV		dveře D17				
	VV		1		1,000		
	VV		2.np				
	VV		D07,D18				
	VV		2		2,000		
	VV		D01				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
61	M	54917260	samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz	kus	0,000	990,00	0,00
	PP		samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz				
62	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	0,000	120,00	0,00
	PP		Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou				
	VV		1.np				
	VV		dveře D17				
	VV		1		1,000		
	VV		2.np				
	VV		D19				
	VV		1		1,000		
	VV		D04,D05,D06				
	VV		3		3,000		
	VV		3.np				
	VV		D12,13,14,15,16				
	VV		5		5,000		
	VV		D20,D21				
	VV		2		2,000		
	VV		D11,D09				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		14,000		
63	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	0,000	320,00	0,00
	PP		kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl				
64	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	0,000	160,00	0,00
	PP		Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou				
	VV		2.np				
	VV		D07,D18				
	VV		2		2,000		
	VV		D01				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
65	M	54914110	kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr	kus	0,000	1 760,00	0,00
	PP		kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr				
66	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlé tl stěny do 170 mm	kus	5,000	1 180,00	5 900,00
	PP		Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlé tl stěny do 170 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2.np				
	VV		D04,D05,D06				
	VV		3		3,000		
	VV		3.np				
	VV		D12,13,14,15,16				
	VV		5		5,000		
	VV		D11,D09				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		10,000		
67	M	61182307	záručeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	0,000	-2 980,00	0,00
	PP		záručeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm				
68	K	766682211	Montáž záruční obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	3,000	1 500,00	4 500,00
	PP		Montáž záruční obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm				
	VV		2.np				
	VV		D01				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
69	M	61182318	záručeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	3,000	4 500,00	13 500,00
	PP		záručeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm				
70	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	0,000	20,00	0,00
	PP		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2				
	VV		1.np				
	VV		dveře D17				
	VV		1		1,000		
	VV		2.np				
	VV		D07,D18,D19				
	VV		3		3,000		
	VV		3.np				
	VV		D20,D21				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		6,000		
71	K	766811144	Úprava nábytku dle požadavků objednatele	kpl	1,000	66 500,00	66 500,00
	PP		Dle soupisu prací (rozpočtu) – samostatná příloha				
73	K	766811214R	Úprava a montáž kuchyňské linky	sou	1,000	12 800,00	12 800,00
	PP		místnost č. 218				
	VV				1,000		
	VV		Součet		1,000		
74	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	0,000	110,00	0,00
	PP		Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu				
75	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,000	0,90	0,00
	PP		Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m				
D 771			Podlahy z dlaždic				8 712,50
76	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,000	10,00	0,00
	PP		Vysátí podkladu před pokládkou dlažby				
	VV		m.č.307-312				
	VV		8,6+1,7+1,54+1,73+2,87+1,7		18,140		
	VV		Součet		18,140		
77	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,000	41,00	0,00
	PP		Nátěr penetrační na podlahu				
78	K	771573913	Oprava podlah z keramických lepených do 12 ks/m2	kus	0,000	70,20	0,00
	PP		Oprava podlah z keramických lepených do 12 ks/m2				
	VV		m.č.102-109				
	VV		1,23/0,09		13,667		
	VV		m.č. 106-109				
	VV		2,09/0,09		23,222		
	VV		m.č.117				
	VV		3,28/0,09		36,444		
	VV		Součet		73,333		
79	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	0,000	399,00	0,00
	PP		dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2				
	VV		73,333*0,121 "Přepočtené koeficientem množství		8,873		
	VV		Součet		8,873		
80	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	10,250	450,00	4 612,50
	PP		Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2				
	VV		m.č.216				
	VV						
	VV						
81	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	10,250	400,00	4 100,00
	PP		dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2				
	VV						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV							
82	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	0,000	298,00	0,00
PP			Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
VV			sprcha 3.np				
VV			2,87			2,870	
VV			Součet			2,870	
83	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	0,000	30,00	0,00
PP			Podlahy spárování silikonem				
VV			m.č.307				
VV			(((1,725*0,92)*2)+((1,725+1,662)*2)+((1,725+1)*2)			15,398	
VV			(((1,725+0,9)*2)+((1,725+0,92)*2)+((5,852+1,613)*2)			25,470	
VV			Součet			40,868	
84	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	m	0,000	189,00	0,00
PP			Izolace těsnícími pásy vnitřní kout				
VV			sprcha 3.np				
VV			(1,725+1,662)*2			6,774	
VV			Součet			6,774	
85	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	0,000	5,00	0,00
PP			Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m				
D		776	Podlahy povlakové	12 815,50			
86	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	0,000	10,00	0,00
PP			Vysátí podkladu povlakových podlah				
87	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	0,000	32,00	0,00
PP			Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3				
88	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	0,000	150,00	0,00
PP			Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm				
89	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	6,500	145,00	942,50
PP			Lepení textilních pásů				
VV			1.np				
VV			m.č. 101				
VV			21,87			21,870	
VV			m.č. 107				
VV			12,68			12,680	
VV			m.č.201				
VV			60,91-6,51			54,400	
VV			m.č.202				
VV			21,46			21,460	
VV			m.č.203				
VV			19,6			19,600	
VV			m.č.214				
VV			4,45			4,450	
VV			m.č.216				
VV			11,91			11,910	
VV			m.č.220				
VV			15,77			15,770	
VV			m.č.219				
VV			18,84			18,840	
VV			m.č.301				
VV			18,64			18,640	
VV			m.č.302				
VV			13,88			13,880	
VV			m.č.303				
VV			31,68			31,680	
VV			m.č.306				
VV			18,43			18,430	
VV			m.č.317				
VV			45,74			45,740	
VV			m.č.316				
VV			18,54			18,540	
VV			Součet			327,890	
90	M	69751085	koberec 500x500mm, smyčka/střížená smyčka, vlákno 100% PA, hm 700g/m2, zátěž 33, útlum 23dB, hořlavost Bfl S1	m2	7,150	450,00	3 217,50
PP			koberec 500x500mm, smyčka/střížená smyčka, vlákno 100% PA, hm 700g/m2, zátěž 33, útlum 23dB, hořlavost Bfl S1				
VV			327,89*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			360,679	
VV			Součet			360,679	
91	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	0,000	80,00	0,00
PP			Montáž obvodových lišt lepením				
VV			m.č.101				
VV			((3,4+6,3)*2)-0,8			18,600	
VV			m.č.107				
VV			((4,25+2,9)*2)-0,8			13,500	
VV			m.č.201				
VV			((7,7+8,25)*2)-0,8			31,100	
VV			m.č.202				
VV			((3,35+6,7)*2)-0,8			19,300	
VV			m.č.203				
VV			((6,7+3,9)*2)-0,8			20,400	
VV			m.č.214				
VV			((1,527+2,94)*2)-(3*0,8)			6,534	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		m.č.216					
VV		(3,5*4)-0,8			13,200		
VV		m.č.219					
VV		((4,415+5,613)*2)-0,8			19,256		
VV		m.č.220					
VV		((3,6+5,613)*2)-0,8			17,626		
VV		m.č.301					
VV		3,3+4,2+4,5+1,7+1,25+2,5+1,7-0,8			18,350		
VV		m.č.302					
VV		((3,6+4)*2)-0,8			14,400		
VV		m.č.303					
VV		7,4+3,9+0,8+1,8+2,45+3,7+2,8-0,8			22,050		
VV		m.č.306					
VV		6,3+7+0,75+1,85+2,3-0,8			17,400		
VV		m.č.317					
VV		11+2,75+3,7+4,4+2,75+1,25+2+3,6+3,45-0,8-0,8			33,300		
VV		m.č.316					
VV		((4,2+3,3)*2)-0,8			14,200		
VV		Součet			279,216		
92	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	247,300	35,00	8 655,50
PP		lišta kobercová 55x9mm					
VV		32,1*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"			32,742		
VV		Součet			32,742		
93	M	69751221	roh vnější k liště kobercové	kus	0,000	-16,00	0,00
PP		roh vnější k liště kobercové					
VV		m.č.101					
VV		4			4,000		
VV		m.č.107					
VV		2			2,000		
VV		m.č.201					
VV		9			9,000		
VV		m.č.202					
VV		3			3,000		
VV		m.č.203					
VV		4			4,000		
VV		m.č.214					
VV		1			1,000		
VV		m.č.216					
VV		1			1,000		
VV		m.č.219					
VV		1			1,000		
VV		m.č.220					
VV		1			1,000		
VV		m.č.301					
VV		1			1,000		
VV		m.č.303					
VV		1			1,000		
VV		m.č.306					
VV		1			1,000		
VV		m.č.317					
VV		3			3,000		
VV		m.č.316					
VV		1			1,000		
VV		Součet			33,000		
94	M	69751220	roh vnitřní k liště kobercové	kus	0,000	-15,00	0,00
PP		roh vnitřní k liště kobercové					
VV		m.č.101					
VV		6			6,000		
VV		m.č.107					
VV		6			6,000		
VV		m.č.201					
VV		9			9,000		
VV		m.č.202					
VV		6			6,000		
VV		m.č.203					
VV		6			6,000		
VV		m.č.214					
VV		5			5,000		
VV		m.č.216					
VV		5			5,000		
VV		m.č.219					
VV		5			5,000		
VV		m.č.220					
VV		5			5,000		
VV		m.č.301					
VV		6			6,000		
VV		m.č.302					
VV		4			4,000		
VV		m.č.303					
VV		7			7,000		
VV		m.č.306					
VV		4			4,000		
VV		m.č.317					
VV		8			8,000		
VV		m.č.316					
VV		6			6,000		
VV		Součet			88,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	0,000	130,00	0,00
	PP		Montáž přechodových šroubovaných lišt				
	VV		m.č.101				
	VV		0,8		0,800		
	VV		m.č.107				
	VV		0,8		0,800		
	VV		m.č.201				
	VV		0,8		0,800		
	VV		m.č.202				
	VV		0,8		0,800		
	VV		m.č.203				
	VV		2*0,8		1,600		
	VV		m.č.214				
	VV		3*0,8		2,400		
	VV		m.č.219				
	VV		0,8		0,800		
	VV		m.č.220				
	VV		0,8		0,800		
	VV		m.č.301				
	VV		0,8		0,800		
	VV		m.č.302				
	VV		0,8		0,800		
	VV		m.č.303				
	VV		0,8		0,800		
	VV		m.č.306				
	VV		0,8		0,800		
	VV		m.č.317				
	VV		2*0,8		1,600		
	VV		m.č.316				
	VV		0,8		0,800		
	VV		Součet		14,400		
96	M	55343124	profil přechodový Al vrtaný 30mm bronz	m	0,000	99,00	0,00
	PP		profil přechodový Al vrtaný 30mm bronz				
97	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	0,000	0,40	0,00
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				534,00
98	K	781121011	Nátěr voděodolný	m2	3,000	178,00	534,00
	PP		Nátěr na stěnu				
	VV		m.č.216 – u umyvadla				
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
99	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	0,000	378,00	0,00
	PP		Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	VV		m.č.307 sprchový kout				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
100	K	781131241	Izolace pod obklad těsníci pásy vnitřní kout	m	0,000	208,00	0,00
	PP		Izolace pod obklad těsníci pásy vnitřní kout				
	VV		m.č.307 sprchový kout				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
101	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	0,000	120,00	0,00
	PP		Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm				
	VV		m.č.306-312				
	VV		$((3,448+5,852)*2*1,4)+(2,3*1,4*4)$		38,920		
	VV		Součet		38,920		
102	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	0,000	490,00	0,00
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem				
	VV		m.č.221				
	VV		2,181*2		4,362		
	VV		m.č.218 za kuchyňskou linkou				
	VV		$(2,3+0,6)*0,6$		1,740		
	VV		m.č.307				
	VV		$((3,448+5,852)*2*1,4)+(1,752*1,4*8)+(5,852*1,4*2)+(-0,6*1,4*2*5)+(-0,8*1,4*2)$		51,408		
	VV		Součet		57,510		
103	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	0,000	380,00	0,00
	PP		obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2				
	VV		57,51*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		63,261		
	VV		Součet		63,261		
104	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	0,000	35,00	0,00
	PP		Spárování vnitřních obkladů silikonem				
	VV		m.č.307				
	VV		28*1,4		39,200		
	VV		Součet		39,200		
105	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	0,000	43,00	0,00
	PP		Průnik obkladem kruhový do DN 30				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		m.č.307				
	VV		32		32,000		
	VV		Součet		32,000		
106	K	781495185	Řezání pracnější rovné keramických obkládaček	kus	0,000	12,00	0,00
	PP		Řezání pracnější rovné keramických obkládaček				
	VV		m.č.307				
	VV		40		40,000		
	VV		Součet		40,000		
107	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	0,000	4,00	0,00
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
108	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,000	12,00	0,00
	PP		Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		1.np				
	VV		m.č.101				
	VV		$((3,4+6,3)*2*2,9)+21,87$		78,130		
	VV		m.č.102				
	VV		$20,75+((7+3,4+2,3+0,3+3,1+2,1+1,1+4,6+2,2+5,8+1,3)*2,9)$		117,030		
	VV		m.č.103				
	VV		$1,98+((1,1+1,8)*2*0,9)$		7,200		
	VV		m.č.104				
	VV		$2,7+((1,5+1,8)*2*0,9)$		8,640		
	VV		m.č.105				
	VV		$2+((1,1+1,8)*2*0,9)$		7,220		
	VV		m.č.106				
	VV		$2,7+((1,5+1,8)*2*0,9)$		8,640		
	VV		m.č.107				
	VV		$12,68+((4,45+3,1)*2*2,9)$		56,470		
	VV		m.č.108				
	VV		$5,69+((2,75+2,1)*2*2,9)$		33,820		
	VV		m.č.109				
	VV		$3,35+((2,8+2,45+3,7)*2,9)$		29,305		
	VV		m.č.110,111,112				
	VV		$9,93+45,42+3,69+(15*2*2,9)$		146,040		
	VV		m.č.119				
	VV		$21,45+((6,5+3,4)*2*3,8)$		96,690		
	VV		m.č.120				
	VV		$22,09+((6,5+3,5)*2*3,8)$		98,090		
	VV		m.č.121				
	VV		$23,48+((6,5+3,75)*2*3,8)$		101,380		
	VV		2.np				
	VV		m.č.201				
	VV		$(7,7+8,2)*2*2,9$		92,220		
	VV		m.č.202				
	VV		$21,46+((3,4+6,6)*2*2,9)$		79,460		
	VV		m.č.203+204				
	VV		$19,6+3,5+((6,6+3,8+1,6+3,035)*2*2,9)$		110,303		
	VV		m.č.205+206				
	VV		$31,73+12,28+((8,6+1,2+8,6+1,6+2,4+1,8+2,9+1,8+2,4+1,6)*2,9)$		139,420		
	VV		m.č.207				
	VV		$4,37+((2,6+1,8+2+1,1+2,1)*2,9)$		32,210		
	VV		m.č.208				
	VV		$46,57+((24,185+1,5+1,3)*2,9)$		124,827		
	VV		m.č.209				
	VV		$14,86+((4,8+3,5)*2*3,25)$		68,810		
	VV		m.č.210				
	VV		$5,88+((4,6+1,4)*2*0,9)$		16,680		
	VV		m.č.211				
	VV		$5,95+((1,8+2)*2*0,9)+((1,6+0,9)*2*2*0,9)$		21,790		
	VV		m.č.212				
	VV		$1,99+((1,6+1,4)*2*3,25)$		21,490		
	VV		m.č.213				
	VV		$3,83+((3+1,4)*2*3,25)$		32,430		
	VV		m.č.214				
	VV		$4,45+((1,527+2,94)*2*3,25)$		33,486		
	VV		m.č.216				
	VV		$11,91+((3,5+3,5)*2*3,25)$		57,410		
	VV		m.č.217				
	VV		$10,25+((5,25+2,1)*2*3,25)$		58,025		
	VV		m.č.218				
	VV		$10,48+((3,9+2,8)*2*3,25)$		54,030		
	VV		m.č.219				
	VV		$18,84+((4,415+5,613)*2*3,25)$		84,022		
	VV		m.č.220				
	VV		$15,77+((3,582+5,613)*2*3,25)$		75,538		
	VV		m.č.301				
	VV		$18,64+((4,2+4,5+1,75+1,25+2,5+1,75+3,4)*2,7)$		70,885		
	VV		m.č.302				
	VV		$13,88+((3,6+3,9)*2*2,7)$		54,380		
	VV		m.č.303				
	VV		$31,68+((3,9+7,4+2,7+3,7+2,4+1,8+0,3+0,45)*2,7)$		92,835		
	VV		m.č.304				
	VV		$14,33+((1,2+2,4+3,8+1,2+2,05+1,8+1,2+2,75+1+0,5+2,2+1,9+1,5)*2,7)$		77,780		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		m.č.305				
	VV		8,52+((1,6+4+1,7+2+1,8+2)*2,7)		43,890		
	VV		m.č.306				
	VV		18,43+((6,3+7+0,75+1,85+2,3)*2,7)		67,570		
	VV		m.č.307-312				
	VV		8,6+1,7+1,54+1,73+2,87+1,7+((3,448+5,852)*2*1,3)+(1,752*1,3*8)+(5,852*1,3*2)		75,756		
	VV		1,615*2,7*2		8,721		
	VV		m.č.313 (dtto jako 306)				
	VV		65,75		65,750		
	VV		m.č.314 (dtto jako 304)				
	VV		77,78		77,780		
	VV		m.č.315 (dtto jako 305)				
	VV		43,89		43,890		
	VV		m.č.316				
	VV		18,54+((3,3+4,2+4,9+1,7+1,25+2,5+1,8)*2,7)		71,595		
	VV		m.č.317				
	VV		45,74+((11,1+2,8+3,7+2,45+2,8+1,25+1,9+3,55+3,9)*2,7)		136,055		
	VV		Součet		2 777,693		
109	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,000	45,00	0,00
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		1.np				
	VV		m.č.101				
	VV		((3,4+6,3)*2*2,9)+21,87		78,130		
	VV		m.č.102				
	VV		20,75+((7+3,4+2,3+0,3+3,1+2,1+1,1+4,6+2,2+5,8+1,3)*2,9)		117,030		
	VV		m.č.103				
	VV		1,98+((1,1+1,8)*2*0,9)		7,200		
	VV		m.č.104				
	VV		2,7+((1,5+1,8)*2*0,9)		8,640		
	VV		m.č.105				
	VV		2+((1,1+1,8)*2*0,9)		7,220		
	VV		m.č.106				
	VV		2,7+((1,5+1,8)*2*0,9)		8,640		
	VV		m.č.107				
	VV		12,68+((4,45+3,1)*2*2,9)		56,470		
	VV		m.č.108				
	VV		5,69+((2,75+2,1)*2*2,9)		33,820		
	VV		m.č.109				
	VV		3,35+((2,8+2,45+3,7)*2,9)		29,305		
	VV		m.č.110,111,112				
	VV		9,93+45,42+3,69+(15*2*2,9)		146,040		
	VV		m.č.119				
	VV		21,45+((6,5+3,4)*2*3,8)		96,690		
	VV		m.č.120				
	VV		22,09+((6,5+3,5)*2*3,8)		98,090		
	VV		m.č.121				
	VV		23,48+((6,5+3,75)*2*3,8)		101,380		
	VV		2.np				
	VV		m.č.201				
	VV		(7,7+8,2)*2*2,9		92,220		
	VV		m.č.202				
	VV		21,46+((3,4+6,6)*2*2,9)		79,460		
	VV		m.č.203+204				
	VV		19,6+3,5+((6,6+3,8+1,6+3,035)*2*2,9)		110,303		
	VV		m.č.205+206				
	VV		31,73+12,28+((8,6+1,2+8,6+1,6+2,4+1,8+2,9+1,8+2,4+1,6)*2,9)		139,420		
	VV		m.č.207				
	VV		4,37+((2,6+1,8+2+1,1+2,1)*2,9)		32,210		
	VV		m.č.208				
	VV		46,57+((24,185+1,5+1,3)*2,9)		124,827		
	VV		m.č.209				
	VV		14,86+((4,8+3,5)*2*3,25)		68,810		
	VV		m.č.210				
	VV		5,88+((4,6+1,4)*2*0,9)		16,680		
	VV		m.č.211				
	VV		5,95+((1,8+2)*2*0,9)+((1,6+0,9)*2*2*0,9)		21,790		
	VV		m.č.212				
	VV		1,99+((1,6+1,4)*2*3,25)		21,490		
	VV		m.č.213				
	VV		3,83+((3+1,4)*2*3,25)		32,430		
	VV		m.č.214				
	VV		4,45+((1,527+2,94)*2*3,25)		33,486		
	VV		m.č.216				
	VV		11,91+((3,5+3,5)*2*3,25)		57,410		
	VV		m.č.217				
	VV		10,25+((5,25+2,1)*2*3,25)		58,025		
	VV		m.č.218				
	VV		10,48+((3,9+2,8)*2*3,25)		54,030		
	VV		m.č.219				
	VV		18,84+((4,415+5,613)*2*3,25)		84,022		
	VV		m.č.220				
	VV		15,77+((3,582+5,613)*2*3,25)		75,538		
	VV		m.č.301				
	VV		18,64+((4,2+4,5+1,75+1,25+2,5+1,75+3,4)*2,7)		70,885		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			m.č.302				
VV			13,88+((3,6+3,9)*2*2,7)		54,380		
VV			m.č.303				
VV			31,68+((3,9+7,4+2,7+3,7+2,4+1,8+0,3+0,45)*2,7)		92,835		
VV			m.č.304				
VV			14,33+((1,2+2,4+3,8+1,2+2,05+1,8+1,2+2,75+1+0,5+2,2+1,9+1,5)*2,7)		77,780		
VV			m.č.305				
VV			8,52+((1,6+4+1,7+2+1,8+2)*2,7)		43,890		
VV			m.č.306				
VV			18,43+((6,3+7+0,75+1,85+2,3)*2,7)		67,570		
VV			m.č.307-312				
VV			8,6+1,7+1,54+1,73+2,87+1,7+((3,448+5,852)*2*1,3)+(1,752*1,3*8)+(5,852*1,3*2)		75,756		
VV			1,615*2,7*2		8,721		
VV			m.č.313 (dtto jako 306)				
VV			65,75		65,750		
VV			m.č.314 (dtto jako 304)				
VV			77,78		77,780		
VV			m.č.315 (dtto jako 305)				
VV			43,89		43,890		
VV			m.č.316				
VV			18,54+((3,3+4,2+4,9+1,7+1,25+2,5+1,8)*2,7)		71,595		
VV			m.č.317				
VV			45,74+((11,1+2,8+3,7+2,45+2,8+1,25+1,9+3,55+3,9)*2,7)		136,055		
VV			Součet		2 777,693		
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy							0,00
118	K	786612200	Montáž zastíňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin	kus	0,000	30,00	0,00
PP Montáž zastíňujících rolet do jakýchkoli typů oken z textilií nebo umělých tkanin							
117	M	61124369	roleta celostínící vnitřní 1140x1180mm	kus	0,000	1 200,00	0,00
PP roleta celostínící vnitřní 1140x1180mm							
112	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 12 m	t	0,000	1 200,00	0,00
PP Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 12 m							
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
113	K	030001000	Zařízení staveniště, čištění komunikací, územní vlivy apod	soub	0,000	5 000,00	0,00
PP Zařízení staveniště, čištění komunikací, územní vlivy apod							
VV			1		1,000		
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							0,00
114	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	0,000	1 500,00	0,00
PP Dokumentace skutečného provedení stavby							
D VRN4 Inženýrská činnost							0,00
115	K	041103000	Projektové práce - výrobní dokumentace	sou	0,000	8 000,00	0,00
PP Projektové práce - výrobní dokumentace							
120	K	044002000	Revize a zkoušky předepsané zvláštními právními předpisy (ČSN, atd.)	soub	0,000	6 000,00	0,00
PP Revize							

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: LS2021-010 - Úpravy administrativního objektu Oblastního ředitelství západní Čechy LČR

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17.5.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka: Veškeré stavební materiály a výrobky uvedené v tomto výkazu výměr s konkrétním výrobcem je nutno brát jako referenční a je možno je nahradit materiály a výrobky jiných výrobců, které musí být minimálně shodné nebo lepší požadované fyzikální parametry a vlastnosti.

Cena bez DPH

-63 478,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-63 478,00	-13 330,38
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-76 808,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: LS2021-010 - Úpravy administrativního objektu Oblastního ředitelství západní Čechy LČR

Místo: Datum: 17.05.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-63 478,00	-76 808,38
SO 01	Bourání a demontáže	0,00	0,00
SO 02	Stavební práce	-63 478,00	-76 808,38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LS2021-010 - Úpravy administrativního objektu Oblastního ředitelství západní Čechy
LČR

Objekt:

SO 02 - Stavební práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.05.2021

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-63 478,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-63 478,00	21,00%	-13 330,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-76 808,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LS2021-010 - Úpravy administrativního objektu Oblastního ředitelství západní Čechy
LČR

Objekt:

SO 02 - Stavební práce

Místo:

Datum:

17.05.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-63 478,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-63 478,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

0,00

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

-36 570,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud - počítačová síť

0,00

751 - Vzduchotechnika

0,00

763 - Konstrukce suché výstavby

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

-25 060,00

771 - Podlahy z dlaždic

0,00

776 - Podlahy povlakové

-1 848,00

781 - Dokončovací práce - obklady

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LS2021-010 - Úpravy administrativního objektu Oblastního ředitelství západní Čechy
LČR

Objekt:

SO 02 - Stavební práce

Místo:

Datum: 17.05.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-63 478,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
1	K	317142432	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	0,000	600,00	0,00
	PP	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm					
	VV	2.np otvor pro dveře D02					
	VV	1			1,000		
	VV	D06					
	VV	1			1,000		
	VV	D03					
	VV	0			0,000		
	VV	D05					
	VV	1			1,000		
	VV	D04					
	VV	1			1,000		
	VV	Součet			4,000		
2	K	317142434	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1500 mm	kus	0,000	810,00	0,00
	PP	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1500 mm					
	VV	2.np otvor pro dveře D01					
	VV	1			1,000		
	VV	Součet			1,000		
3	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,000	43 000,00	0,00
	PP	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů					
	VV	překlad L 50/50/5					
	VV	m.č.216-218					
	VV	1,2*2*0,00377*1,1			0,010		
	VV	m.č.302-303					
	VV	1,2*2*0,00377*1,1			0,010		
	VV	m.č.303-304					
	VV	1,2*2*0,00377*1,1			0,010		
	VV	m.č.316-317					
	VV	1,2*2*0,00377*1,1			0,010		
	VV	Součet			0,040		
4	K	340271035	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 125 mm	m2	0,000	750,00	0,00
	PP	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 125 mm					
	VV	m.č.219-218					
	VV	1,8			1,800		
	VV	m.č.219-220					
	VV	1,8			1,800		
	VV	m.č.317					
	VV	1,8			1,800		
	VV	m.č.307					
	VV	2*1,4			2,800		
	VV	m.č.303					
	VV	2*1,8			3,600		
	VV	Součet			11,800		
5	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvární na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	0,000	680,00	0,00
	PP	Příčka z pórobetonových hladkých tvární na tenkovrstvou maltu tl 125 mm					
	VV	mezí m.č.201-205					
	VV	(1,3*2,9)-(0,9*2)			1,970		
	VV	m.č.217-219					
	VV	(1,5*3,25)-1,6			3,275		
	VV	m.č. 217-218					
	VV	(3,874*3,25)-1,6			10,991		
	VV	m.č.307					
	VV	1*2,7*2			5,400		
	VV	Součet			21,636		
6	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	0,000	120,00	0,00
	PP	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2.np				
	VV		(2*3,25)		6,500		
	VV		Součet		6,500		
7	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	0,000	130,00	0,00
	PP		Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami				
	VV		2.np				
	VV		(2*2,9)		5,800		
	VV		Součet		5,800		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
8	K	611315225	Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stropěch	kus	0,000	2 500,00	0,00
	PP		Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stropěch				
	VV		m.č.117				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
9	K	611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	0,000	140,00	0,00
	PP		Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%				
	VV		3.np				
	VV		1,7+1,54+1,73+2,87+1,7+8,6		18,140		
	VV		Součet		18,140		
10	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	0,000	65,00	0,00
	PP		Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně				
	VV		mezi m.č.201-205				
	VV		((1,3*2,9)-(0,9*2))*2		3,940		
	VV		m.č.219-220				
	VV		1,8*2		3,600		
	VV		Součet		7,540		
11	K	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	0,000	578,00	0,00
	PP		Vápenná štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách				
	VV		po vybouraných příčkách 1.np				
	VV		7		7,000		
	VV		po vybouraných příčkách 2.np levé křídlo				
	VV		6		6,000		
	VV		m.č.218-221				
	VV		2		2,000		
	VV		m.č.217-220				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		17,000		
12	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,000	285,00	0,00
	PP		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně				
	VV		mezi m.č.201-205,207				
	VV		((1,3*2,9)-(0,9*2))*2+(2,3*0,7)		5,550		
	VV		m.č.217-219				
	VV		((1,5*3,25)-1,6)*2		6,550		
	VV		m.č. 217-218				
	VV		((3,874*3,25)-1,6)*2		21,981		
	VV		m.č.302-303				
	VV		1,8*2		3,600		
	VV		m.č.303-304				
	VV		1,8*2		3,600		
	VV		m.č.307				
	VV		(1,4*4)+(1,1*1,3*4)		11,320		
	VV		m.č.314-317				
	VV		1,8*2		3,600		
	VV		Součet		56,201		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
13	K	952901110R	Vystěhování a zpětné nastěhování nábytku v dotčených místnostech	HZS	0,000	300,00	0,00
	PP		Vystěhování a zpětné nastěhování nábytku v dotčených místnostech				
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	0,000	115,00	0,00
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m				
	VV		18,14+60,91+164,05+14,31+14,33+31,73		303,470		
	VV		Součet		303,470		
	D	997	Přesun sutě				0,00
15	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,000	201,00	0,00
	PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot				
16	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	0,000	900,00	0,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace				
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,000	255,00	0,00
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	20,20	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
	VV		0,82*12 "Přepočtené koeficientem množství"		9,840		
	VV		Součet		9,840		
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,000	1 500,00	0,00
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04				
	D	998	Přesun hmot				0,00
20	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,000	1 010,00	0,00
	PP		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-63 478,00
	D	722	Ústřední topení				0,00
21	K	722000002R	Demontáž a opětovná montáž OT + přípojovací armatury	ks	0,000	1 650,00	0,00
	PP		Úpravy, připojování, napojení vody a kanalizace vč. potřebného materiálu				
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				-36 570,00
22	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	0,000	4 650,00	0,00
	PP		Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný.				
	VV		Využití stávajících klozetů 2 ks				
	VV		3.np				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
116	M	64231041	Modul pro závěsné WC – Geberit Duofix, roháčky	kus	0,000	5 380,00	0,00
	PP		klozet keramický bílý samostatně stojící hluboké splachování vario bílý 360x540x400mm				
23	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	5,000	-3 500,00	-17 500,00
	PP		Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby.				
	VV		Umyvadla použity stávající.				
	VV		3.np				
	VV		3		3,000		
	VV		2.np. denní místnost				
	VV		1		1,000		
	VV		3.np denní místnost				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		5,000		
24	K	725241142	Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900x900 mm	soubor	0,000	6 000,00	0,00
	PP		Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900x900 mm				
	VV		3.np				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
25	K	725244813	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou vaničku 900x900 mm	soubor	0,000	8 900,00	0,00
	PP		Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou vaničku 900x900 mm				
	VV		3.np				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
26	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	3,000	-990,00	-2 970,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
119	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	4,000	-1 100,00	-4 400,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků				
27	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	-2 700,00	-2 700,00
	PP		Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou				
28	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	0,000	5 500,00	0,00
	PP		Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm				
	VV		3.np				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
29	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm	soubor	0,000	2 200,00	0,00
	PP		Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm				
	VV		3.np k výlevce				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
30	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	5,000	-1 800,00	-9 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti				
	VV		3.np				
	VV		3		3,000		
	VV		2.np. denní místnost				
	VV		1		1,000		
	VV		3.np denní místnost				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		5,000		
31	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	0,000	250,00	0,00
	PP		Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické				
32	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	0,000	350,00	0,00
	PP		Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy				
	VV		3.np				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
33	M	55145590	baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom	kus	0,000	6 500,00	0,00
	PP		baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom				
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud - počítačová síť				0,00
34	K	74100000R	Elektroinstalační práce	sou	0,000	9 250,00	0,00
	PP		Elektroinstalační práce				
35	M	01R	Svítlidla Q3A600/10500ND	kus	0,000	3 524,00	0,00
	PP		Svítlidla Q3A600/10500ND				
	VV		1.np				
	VV		4		4,000		
	VV		2.np				
	VV		11		11,000		
	VV		3.np				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		23,000		
36	M	02R	Svítlidla BRS3KO300	kus	0,000	870,00	0,00
	PP		Svítlidla BRS3KO300				
	VV		3.np				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
37	K	74100001R	Elektroinstalační materiál (kabely, zásuvky,vypínač atd.)	sou	0,000	18 724,00	0,00
	PP		Elektroinstalační materiál (kabely, zásuvky,vypínač atd.)				
	D	751	Vzduchotechnika				0,00
38	K	751122051	Mřž vent rad ntl podhledového základního D do 100 mm	kus	0,000	300,00	0,00
	PP		Mřž vent rad ntl podhledového základního D do 100 mm				
	VV		3.np				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
39	M	54233103	ventilátor radiální malý plastový CB 100 H snímač vlhkosti a časový	kus	0,000	3 200,00	0,00
	PP		ventilátor radiální malý plastový CB 100 H snímač vlhkosti a časový				
40	K	751311011	Mřž výusti lineární podhledové do 0,100 m2	kus	0,000	165,00	0,00
	PP		Mřž výusti lineární podhledové do 0,100 m2				
	VV		3.np				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
41	M	42972481	vyúst' stropní lineární jednoštěrbinová pro přívod i odvod, bez deflektoru, hliník, délka 0,8 m	kus	0,000	700,00	0,00
	PP		vyúst' stropní lineární jednoštěrbinová pro přívod i odvod, bez deflektoru, hliník, délka 0,8 m				
42	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm + tvarovky	m	0,000	410,00	0,00
	PP		Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm				
	VV		3.np				
	VV		2*2		4,000		
	VV		Součet		4,000		
43	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	0,000	0,89	0,00
	PP		Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				0,00
44	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	0,000	850,00	0,00
	PP		SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB				
	VV		m.č.307				
	VV		(1,725*2,7*2)+(3,862*2,7)		19,742		
	VV		příčka mezi 307-318				
	VV		1,613*2,7		4,355		
	VV		Součet		24,097		
45	K	763121449	SDK stěna přesazená tl 90 mm profil CW+UW 75 deska 1x akustická 12,5 s izolací EI 30 Rw do 25 dB	m2	0,000	650,00	0,00
	PP		SDK stěna přesazená tl 90 mm profil CW+UW 75 deska 1x akustická 12,5 s izolací EI 30 Rw do 25 dB				
	VV		m.č.221				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,181*3,25		7,088		
	VV		m.č.220				
	VV		2,038*3,25		6,624		
	VV		Součet		13,712		
46	K	763121590	SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	0,000	990,00	0,00
	PP		SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI				
	VV		(2,5*1,4)+(1,662*2,7)+(3,6*1,4)		13,027		
	VV		Součet		13,027		
47	K	763132975R	Vyspravení SDK podhledu deska 1xA 12,5	m2	0,000	600,00	0,00
	PP		Vyspravení SDK podhledu deska 1xA 12,5				
	VV		m.č.102				
	VV		1,23*1,4		1,722		
	VV		m.č.106				
	VV		2,088*1,4		2,923		
	VV		m.č.217-220				
	VV		1,5*1,35		2,025		
	VV		Součet		6,670		
48	K	763164553	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1x akustická 12,5	m2	0,000	690,00	0,00
	PP		SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1x akustická 12,5				
	VV		m.č.303				
	VV		(0,4+0,425)*2,7		2,228		
	VV		Součet		2,228		
49	K	763431011	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	0,000	550,00	0,00
	PP		Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt				
	VV		2.np m.č.201				
	VV		60,91		60,910		
	VV		Součet		60,910		
50	M	59036517	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm	m2	0,000	450,00	0,00
	PP		deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm				
	VV		60,91*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		63,956		
	VV		Součet		63,956		
51	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	0,000	6,33	0,00
	PP		Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m				
	D	766	Konstrukce truhlářské				-25 060,00
52	K	766660171	Montáž dřevních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	-690,00	-690,00
	PP		Montáž dřevních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně				
	VV		2.np				
	VV		D19				
	VV		1		1,000		
	VV		D04,D05,D06				
	VV		3		3,000		
	VV		3.np				
	VV		D12,13,14,15,16				
	VV		5		5,000		
	VV		D20,D21				
	VV		2		2,000		
	VV		D11,D09				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		13,000		
53	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	3,000	-2 200,00	-6 600,00
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm				
	VV		2.np				
	VV		D19				
	VV		1		1,000		
	VV		D04,D05,D06				
	VV		3		3,000		
	VV		3.np				
	VV		D20,D21				
	VV		2		2,000		
	VV		D11,D09				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		8,000		
54	M	61162072	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	2,000	-2 220,00	-4 440,00
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm				
	VV		3.np				
	VV		D12,13,14,15,16				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
55	K	766660181	Montáž dřevních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	-1,000	1 100,00	-1 100,00
	PP		Montáž dřevních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně				
	VV		1.np				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		dveře D17				
	VV		1		1,000		
	VV		2.np				
	VV		D07,D18				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		3,000		
56	M	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	-1,000	4 950,00	-4 950,00
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm				
57	M	61162099R	Příplatek za zvukově izolační úpravu	kus	0,000	1 500,00	0,00
	PP		Příplatek za zvukově izolační úpravu				
	VV		2.np				
	VV		D18				
	VV		1		1,000		
	VV		D19				
	VV		1		1,000		
	VV		3.np				
	VV		D20,D21				
	VV		2		2,000		
	VV		D09				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		5,000		
58	K	766660182	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	-1,000	1 200,00	-1 200,00
	PP		Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně				
	VV		2.np				
	VV		D01				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
59	M	61165314	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	0,000	5 200,00	0,00
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm				
60	K	766660716	Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	0,000	120,00	0,00
	PP		Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň				
	VV		1.np				
	VV		dveře D17				
	VV		1		1,000		
	VV		2.np				
	VV		D07,D18				
	VV		2		2,000		
	VV		D01				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
61	M	54917260	samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz	kus	0,000	990,00	0,00
	PP		samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz				
62	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	-1,000	120,00	-120,00
	PP		Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou				
	VV		1.np				
	VV		dveře D17				
	VV		1		1,000		
	VV		2.np				
	VV		D19				
	VV		1		1,000		
	VV		D04,D05,D06				
	VV		3		3,000		
	VV		3.np				
	VV		D12,13,14,15,16				
	VV		5		5,000		
	VV		D20,D21				
	VV		2		2,000		
	VV		D11,D09				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		14,000		
63	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	0,000	320,00	0,00
	PP		kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl				
64	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	0,000	160,00	0,00
	PP		Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou				
	VV		2.np				
	VV		D07,D18				
	VV		2		2,000		
	VV		D01				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
65	M	54914110	kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr	kus	0,000	1 760,00	0,00
	PP		kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr				
66	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	0,000	1 180,00	0,00
	PP		Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2.np				
	VV		D04,D05,D06				
	VV		3		3,000		
	VV		3.np				
	VV		D12,13,14,15,16				
	VV		5		5,000		
	VV		D11,D09				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		10,000		
67	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	2,000	-2 980,00	-5 960,00
	PP		zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm				
68	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	0,000	1 500,00	0,00
	PP		Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm				
	VV		2.np				
	VV		D01				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
69	M	61182318	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	0,000	4 500,00	0,00
	PP		zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm				
70	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	0,000	20,00	0,00
	PP		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2				
	VV		1.np				
	VV		dveře D17				
	VV		1		1,000		
	VV		2.np				
	VV		D07,D18,D19				
	VV		3		3,000		
	VV		3.np				
	VV		D20,D21				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		6,000		
71	K	766811144	Úprava nábytku dle požadavků objednatele	kpl	0,000	66 500,00	0,00
	PP		Dle soupisu prací (rozpočtu) – samostatná příloha				
73	K	766811214R	Úprava a montáž kuchyňské linky	sou	0,000	12 800,00	0,00
	PP		místnost č. 218				
	VV				1,000		
	VV		Součet		1,000		
74	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	0,000	110,00	0,00
	PP		Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu				
75	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,000	0,90	0,00
	PP		Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m				
	D	771	Podlahy z dlaždic				0,00
76	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,000	10,00	0,00
	PP		Vysátí podkladu před pokládkou dlažby				
	VV		m.č.307-312				
	VV		8,6+1,7+1,54+1,73+2,87+1,7		18,140		
	VV		Součet		18,140		
77	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,000	41,00	0,00
	PP		Nátěr penetrační na podlahu				
78	K	771573913	Oprava podlah z keramických lepených do 12 ks/m2	kus	0,000	70,20	0,00
	PP		Oprava podlah z keramických lepených do 12 ks/m2				
	VV		m.č.102-109				
	VV		1,23/0,09		13,667		
	VV		m.č. 106-109				
	VV		2,09/0,09		23,222		
	VV		m.č.117				
	VV		3,28/0,09		36,444		
	VV		Součet		73,333		
79	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	0,000	399,00	0,00
	PP		dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2				
	VV		73,333*0,121 "Přepočtené koeficientem množství		8,873		
	VV		Součet		8,873		
80	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	0,000	450,00	0,00
	PP		Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2				
	VV		m.č.216				
	VV						
	VV						
81	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	0,000	400,00	0,00
	PP		dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2				
	VV						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV							
82	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	0,000	298,00	0,00
PP			Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
VV			sprcha 3.np				
VV			2,87		2,870		
VV			Součet		2,870		
83	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	0,000	30,00	0,00
PP			Podlahy spárování silikonem				
VV			m.č.307				
VV			$((1,725*0,92)*2)+((1,725+1,662)*2)+((1,725+1)*2)$		15,398		
VV			$((1,725+0,9)*2)+((1,725+0,92)*2)+((5,852+1,613)*2)$		25,470		
VV			Součet		40,868		
84	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	m	0,000	189,00	0,00
PP			Izolace těsnícími pásy vnitřní kout				
VV			sprcha 3.np				
VV			$(1,725+1,662)*2$		6,774		
VV			Součet		6,774		
85	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	0,000	5,00	0,00
PP			Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m				
D 776			Podlahy povlakové				
						-1 848,00	
86	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	0,000	10,00	0,00
PP			Vysátí podkladu povlakových podlah				
87	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	0,000	32,00	0,00
PP			Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3				
88	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	0,000	150,00	0,00
PP			Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm				
89	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	0,000	145,00	0,00
PP			Lepení textilních pásů				
VV			1.np				
VV			m.č. 101				
VV			21,87		21,870		
VV			m.č. 107				
VV			12,68		12,680		
VV			m.č.201				
VV			60,91-6,51		54,400		
VV			m.č.202				
VV			21,46		21,460		
VV			m.č.203				
VV			19,6		19,600		
VV			m.č.214				
VV			4,45		4,450		
VV			m.č.216				
VV			11,91		11,910		
VV			m.č.220				
VV			15,77		15,770		
VV			m.č.219				
VV			18,84		18,840		
VV			m.č.301				
VV			18,64		18,640		
VV			m.č.302				
VV			13,88		13,880		
VV			m.č.303				
VV			31,68		31,680		
VV			m.č.306				
VV			18,43		18,430		
VV			m.č.317				
VV			45,74		45,740		
VV			m.č.316				
VV			18,54		18,540		
VV			Součet		327,890		
90	M	69751085	koberec 500x500mm, smyčka/střižená smyčka, vlákno 100% PA, hm 700g/m2, zátěž 33, útlum 23dB, hořlavost Bfl S1	m2	0,000	450,00	0,00
PP			koberec 500x500mm, smyčka/střižená smyčka, vlákno 100% PA, hm 700g/m2, zátěž 33, útlum 23dB, hořlavost Bfl S1				
VV			327,89*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		360,679		
VV			Součet		360,679		
91	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	0,000	80,00	0,00
PP			Montáž obvodových lišt lepením				
VV			m.č.101				
VV			$((3,4+6,3)*2)-0,8$		18,600		
VV			m.č.107				
VV			$((4,25+2,9)*2)-0,8$		13,500		
VV			m.č.201				
VV			$((7,7+8,25)*2)-0,8$		31,100		
VV			m.č.202				
VV			$((3,35+6,7)*2)-0,8$		19,300		
VV			m.č.203				
VV			$((6,7+3,9)*2)-0,8$		20,400		
VV			m.č.214				
VV			$((1,527+2,94)*2)-(3*0,8)$		6,534		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		m.č.216				
	VV		(3,5*4)-0,8		13,200		
	VV		m.č.219				
	VV		((4,415+5,613)*2)-0,8		19,256		
	VV		m.č.220				
	VV		((3,6+5,613)*2)-0,8		17,626		
	VV		m.č.301				
	VV		3,3+4,2+4,5+1,7+1,25+2,5+1,7-0,8		18,350		
	VV		m.č.302				
	VV		((3,6+4)*2)-0,8		14,400		
	VV		m.č.303				
	VV		7,4+3,9+0,8+1,8+2,45+3,7+2,8-0,8		22,050		
	VV		m.č.306				
	VV		6,3+7+0,75+1,85+2,3-0,8		17,400		
	VV		m.č.317				
	VV		11+2,75+3,7+4,4+2,75+1,25+2+3,6+3,45-0,8-0,8		33,300		
	VV		m.č.316				
	VV		((4,2+3,3)*2)-0,8		14,200		
	VV		Součet		279,216		
92	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	0,000	35,00	0,00
	PP		lišta kobercová 55x9mm				
	VV		32,1*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		32,742		
	VV		Součet		32,742		
93	M	69751221	roh vnější k liště kobercové	kus	33,000	-16,00	-528,00
	PP		roh vnější k liště kobercové				
	VV		m.č.101				
	VV		4		4,000		
	VV		m.č.107				
	VV		2		2,000		
	VV		m.č.201				
	VV		9		9,000		
	VV		m.č.202				
	VV		3		3,000		
	VV		m.č.203				
	VV		4		4,000		
	VV		m.č.214				
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.216				
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.219				
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.220				
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.301				
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.303				
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.306				
	VV		1		1,000		
	VV		m.č.317				
	VV		3		3,000		
	VV		m.č.316				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		33,000		
94	M	69751220	roh vnitřní k liště kobercové	kus	88,000	-15,00	-1 320,00
	PP		roh vnitřní k liště kobercové				
	VV		m.č.101				
	VV		6		6,000		
	VV		m.č.107				
	VV		6		6,000		
	VV		m.č.201				
	VV		9		9,000		
	VV		m.č.202				
	VV		6		6,000		
	VV		m.č.203				
	VV		6		6,000		
	VV		m.č.214				
	VV		5		5,000		
	VV		m.č.216				
	VV		5		5,000		
	VV		m.č.219				
	VV		5		5,000		
	VV		m.č.220				
	VV		5		5,000		
	VV		m.č.301				
	VV		6		6,000		
	VV		m.č.302				
	VV		4		4,000		
	VV		m.č.303				
	VV		7		7,000		
	VV		m.č.306				
	VV		4		4,000		
	VV		m.č.317				
	VV		8		8,000		
	VV		m.č.316				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		88,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	0,000	130,00	0,00
	PP		Montáž přechodových šroubovaných lišt				
	VV		m.č.101				
	VV		0,8		0,800		
	VV		m.č.107				
	VV		0,8		0,800		
	VV		m.č.201				
	VV		0,8		0,800		
	VV		m.č.202				
	VV		0,8		0,800		
	VV		m.č.203				
	VV		2*0,8		1,600		
	VV		m.č.214				
	VV		3*0,8		2,400		
	VV		m.č.219				
	VV		0,8		0,800		
	VV		m.č.220				
	VV		0,8		0,800		
	VV		m.č.301				
	VV		0,8		0,800		
	VV		m.č.302				
	VV		0,8		0,800		
	VV		m.č.303				
	VV		0,8		0,800		
	VV		m.č.306				
	VV		0,8		0,800		
	VV		m.č.317				
	VV		2*0,8		1,600		
	VV		m.č.316				
	VV		0,8		0,800		
	VV		Součet		14,400		
96	M	55343124	profil přechodový Al vrtaný 30mm bronz	m	0,000	99,00	0,00
	PP		profil přechodový Al vrtaný 30mm bronz				
97	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	0,000	0,40	0,00
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				0,00
98	K	781121011	Nátěr voděodolný	m2	0,000	178,00	0,00
	PP		Nátěr na stěnu				
	VV		m.č.216 – u umyvadla				
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
99	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	0,000	378,00	0,00
	PP		Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	VV		m.č.307 sprchový kout				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
100	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	m	0,000	208,00	0,00
	PP		Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout				
	VV		m.č.307 sprchový kout				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
101	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	0,000	120,00	0,00
	PP		Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm				
	VV		m.č.306-312				
	VV		((3,448+5,852)*2*1,4)+(2,3*1,4*4)		38,920		
	VV		Součet		38,920		
102	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	0,000	490,00	0,00
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem				
	VV		m.č.221				
	VV		2,181*2		4,362		
	VV		m.č.218 za kuchyňskou linkou				
	VV		(2,3+0,6)*0,6		1,740		
	VV		m.č.307				
	VV		((3,448+5,852)*2*1,4)+(1,752*1,4*8)+(5,852*1,4*2)+(-0,6*1,4*2*5)+(-0,8*1,4*2)		51,408		
	VV		Součet		57,510		
103	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	0,000	380,00	0,00
	PP		obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2				
	VV		57,51*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		63,261		
	VV		Součet		63,261		
104	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	0,000	35,00	0,00
	PP		Spárování vnitřních obkladů silikonem				
	VV		m.č.307				
	VV		28*1,4		39,200		
	VV		Součet		39,200		
105	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	0,000	43,00	0,00
	PP		Průnik obkladem kruhový do DN 30				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		m.č.307				
	VV		32		32,000		
	VV		Součet		32,000		
106	K	781495185	Řezání pracnější rovne keramických obkládaček	kus	0,000	12,00	0,00
	PP		Řezání pracnější rovne keramických obkládaček				
	VV		m.č.307				
	VV		40		40,000		
	VV		Součet		40,000		
107	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	0,000	4,00	0,00
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
108	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,000	12,00	0,00
	PP		Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		1.np				
	VV		m.č.101				
	VV		$((3,4+6,3)*2*2,9)+21,87$		78,130		
	VV		m.č.102				
	VV		$20,75+((7+3,4+2,3+0,3+3,1+2,1+1,1+4,6+2,2+5,8+1,3)*2,9)$		117,030		
	VV		m.č.103				
	VV		$1,98+((1,1+1,8)*2*0,9)$		7,200		
	VV		m.č.104				
	VV		$2,7+((1,5+1,8)*2*0,9)$		8,640		
	VV		m.č.105				
	VV		$2+((1,1+1,8)*2*0,9)$		7,220		
	VV		m.č.106				
	VV		$2,7+((1,5+1,8)*2*0,9)$		8,640		
	VV		m.č.107				
	VV		$12,68+((4,45+3,1)*2*2,9)$		56,470		
	VV		m.č.108				
	VV		$5,69+((2,75+2,1)*2*2,9)$		33,820		
	VV		m.č.109				
	VV		$3,35+((2,8+2,45+3,7)*2,9)$		29,305		
	VV		m.č.110,111,112				
	VV		$9,93+45,42+3,69+(15*2*2,9)$		146,040		
	VV		m.č.119				
	VV		$21,45+((6,5+3,4)*2*3,8)$		96,690		
	VV		m.č.120				
	VV		$22,09+((6,5+3,5)*2*3,8)$		98,090		
	VV		m.č.121				
	VV		$23,48+((6,5+3,75)*2*3,8)$		101,380		
	VV		2.np				
	VV		m.č.201				
	VV		$(7,7+8,2)*2*2,9$		92,220		
	VV		m.č.202				
	VV		$21,46+((3,4+6,6)*2*2,9)$		79,460		
	VV		m.č.203+204				
	VV		$19,6+3,5+((6,6+3,8+1,6+3,035)*2*2,9)$		110,303		
	VV		m.č.205+206				
	VV		$31,73+12,28+((8,6+1,2+8,6+1,6+2,4+1,8+2,9+1,8+2,4+1,6)*2,9)$		139,420		
	VV		m.č.207				
	VV		$4,37+((2,6+1,8+2+1,1+2,1)*2,9)$		32,210		
	VV		m.č.208				
	VV		$46,57+((24,185+1,5+1,3)*2,9)$		124,827		
	VV		m.č.209				
	VV		$14,86+((4,8+3,5)*2*3,25)$		68,810		
	VV		m.č.210				
	VV		$5,88+((4,6+1,4)*2*0,9)$		16,680		
	VV		m.č.211				
	VV		$5,95+((1,8+2)*2*0,9)+((1,6+0,9)*2*2*0,9)$		21,790		
	VV		m.č.212				
	VV		$1,99+((1,6+1,4)*2*3,25)$		21,490		
	VV		m.č.213				
	VV		$3,83+((3+1,4)*2*3,25)$		32,430		
	VV		m.č.214				
	VV		$4,45+((1,527+2,94)*2*3,25)$		33,486		
	VV		m.č.216				
	VV		$11,91+((3,5+3,5)*2*3,25)$		57,410		
	VV		m.č.217				
	VV		$10,25+((5,25+2,1)*2*3,25)$		58,025		
	VV		m.č.218				
	VV		$10,48+((3,9+2,8)*2*3,25)$		54,030		
	VV		m.č.219				
	VV		$18,84+((4,415+5,613)*2*3,25)$		84,022		
	VV		m.č.220				
	VV		$15,77+((3,582+5,613)*2*3,25)$		75,538		
	VV		m.č.301				
	VV		$18,64+((4,2+4,5+1,75+1,25+2,5+1,75+3,4)*2,7)$		70,885		
	VV		m.č.302				
	VV		$13,88+((3,6+3,9)*2*2,7)$		54,380		
	VV		m.č.303				
	VV		$31,68+((3,9+7,4+2,7+3,7+2,4+1,8+0,3+0,45)*2,7)$		92,835		
	VV		m.č.304				
	VV		$14,33+((1,2+2,4+3,8+1,2+2,05+1,8+1,2+2,75+1+0,5+2,2+1,9+1,5)*2,7)$		77,780		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		m.č.305				
	VV		$8,52+((1,6+4+1,7+2+1,8+2)*2,7)$		43,890		
	VV		m.č.306				
	VV		$18,43+((6,3+7+0,75+1,85+2,3)*2,7)$		67,570		
	VV		m.č.307-312				
	VV		$8,6+1,7+1,54+1,73+2,87+1,7+((3,448+5,852)*2*1,3)+(1,752*1,3*8)+(5,852*1,3*2)$		75,756		
	VV		$1,615*2,7*2$		8,721		
	VV		m.č.313 (dtto jako 306)				
	VV		65,75		65,750		
	VV		m.č.314 (dtto jako 304)				
	VV		77,78		77,780		
	VV		m.č.315 (dtto jako 305)				
	VV		43,89		43,890		
	VV		m.č.316				
	VV		$18,54+((3,3+4,2+4,9+1,7+1,25+2,5+1,8)*2,7)$		71,595		
	VV		m.č.317				
	VV		$45,74+((11,1+2,8+3,7+2,45+2,8+1,25+1,9+3,55+3,9)*2,7)$		136,055		
	VV		Součet		2 777,693		
109	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,000	45,00	0,00
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		1.np				
	VV		m.č.101				
	VV		$((3,4+6,3)*2*2,9)+21,87$		78,130		
	VV		m.č.102				
	VV		$20,75+((7+3,4+2,3+0,3+3,1+2,1+1,1+4,6+2,2+5,8+1,3)*2,9)$		117,030		
	VV		m.č.103				
	VV		$1,98+((1,1+1,8)*2*0,9)$		7,200		
	VV		m.č.104				
	VV		$2,7+((1,5+1,8)*2*0,9)$		8,640		
	VV		m.č.105				
	VV		$2+((1,1+1,8)*2*0,9)$		7,220		
	VV		m.č.106				
	VV		$2,7+((1,5+1,8)*2*0,9)$		8,640		
	VV		m.č.107				
	VV		$12,68+((4,45+3,1)*2*2,9)$		56,470		
	VV		m.č.108				
	VV		$5,69+((2,75+2,1)*2*2,9)$		33,820		
	VV		m.č.109				
	VV		$3,35+((2,8+2,45+3,7)*2,9)$		29,305		
	VV		m.č.110,111,112				
	VV		$9,93+45,42+3,69+(15*2*2,9)$		146,040		
	VV		m.č.119				
	VV		$21,45+((6,5+3,4)*2*3,8)$		96,690		
	VV		m.č.120				
	VV		$22,09+((6,5+3,5)*2*3,8)$		98,090		
	VV		m.č.121				
	VV		$23,48+((6,5+3,75)*2*3,8)$		101,380		
	VV		2.np				
	VV		m.č.201				
	VV		$(7,7+8,2)*2*2,9$		92,220		
	VV		m.č.202				
	VV		$21,46+((3,4+6,6)*2*2,9)$		79,460		
	VV		m.č.203+204				
	VV		$19,6+3,5+((6,6+3,8+1,6+3,035)*2*2,9)$		110,303		
	VV		m.č.205+206				
	VV		$31,73+12,28+((8,6+1,2+8,6+1,6+2,4+1,8+2,9+1,8+2,4+1,6)*2,9)$		139,420		
	VV		m.č.207				
	VV		$4,37+((2,6+1,8+2+1,1+2,1)*2,9)$		32,210		
	VV		m.č.208				
	VV		$46,57+((24,185+1,5+1,3)*2,9)$		124,827		
	VV		m.č.209				
	VV		$14,86+((4,8+3,5)*2*3,25)$		68,810		
	VV		m.č.210				
	VV		$5,88+((4,6+1,4)*2*0,9)$		16,680		
	VV		m.č.211				
	VV		$5,95+((1,8+2)*2*0,9)+((1,6+0,9)*2*2*0,9)$		21,790		
	VV		m.č.212				
	VV		$1,99+((1,6+1,4)*2*3,25)$		21,490		
	VV		m.č.213				
	VV		$3,83+((3+1,4)*2*3,25)$		32,430		
	VV		m.č.214				
	VV		$4,45+((1,527+2,94)*2*3,25)$		33,486		
	VV		m.č.216				
	VV		$11,91+((3,5+3,5)*2*3,25)$		57,410		
	VV		m.č.217				
	VV		$10,25+((5,25+2,1)*2*3,25)$		58,025		
	VV		m.č.218				
	VV		$10,48+((3,9+2,8)*2*3,25)$		54,030		
	VV		m.č.219				
	VV		$18,84+((4,415+5,613)*2*3,25)$		84,022		
	VV		m.č.220				
	VV		$15,77+((3,582+5,613)*2*3,25)$		75,538		
	VV		m.č.301				
	VV		$18,64+((4,2+4,5+1,75+1,25+2,5+1,75+3,4)*2,7)$		70,885		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			m.č.302				
VV			13,88+((3,6+3,9)*2*2,7)		54,380		
VV			m.č.303				
VV			31,68+((3,9+7,4+2,7+3,7+2,4+1,8+0,3+0,45)*2,7)		92,835		
VV			m.č.304				
VV			14,33+((1,2+2,4+3,8+1,2+2,05+1,8+1,2+2,75+1+0,5+2,2+1,9+1,5)*2,7)		77,780		
VV			m.č.305				
VV			8,52+((1,6+4+1,7+2+1,8+2)*2,7)		43,890		
VV			m.č.306				
VV			18,43+((6,3+7+0,75+1,85+2,3)*2,7)		67,570		
VV			m.č.307-312				
VV			8,6+1,7+1,54+1,73+2,87+1,7+((3,448+5,852)*2*1,3)+(1,752*1,3*8)+(5,852*1,3*2)		75,756		
VV			1,615*2,7*2		8,721		
VV			m.č.313 (dtto jako 306)				
VV			65,75		65,750		
VV			m.č.314 (dtto jako 304)				
VV			77,78		77,780		
VV			m.č.315 (dtto jako 305)				
VV			43,89		43,890		
VV			m.č.316				
VV			18,54+((3,3+4,2+4,9+1,7+1,25+2,5+1,8)*2,7)		71,595		
VV			m.č.317				
VV			45,74+((11,1+2,8+3,7+2,45+2,8+1,25+1,9+3,55+3,9)*2,7)		136,055		
VV			Součet		2 777,693		
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				0,00
118	K	786612200	Montáž zastíňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin	kus	0,000	30,00	0,00
PP			Montáž zastíňujících rolet do jakýchkoli typů oken z textilií nebo umělých tkanin				
117	M	61124369	roleta celostínící vnitřní 1140x1180mm	kus	0,000	1 200,00	0,00
PP			roleta celostínící vnitřní 1140x1180mm				
112	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 12 m	t	0,000	1 200,00	0,00
PP			Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 12 m				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
113	K	030001000	Zařízení staveniště, čištění komunikací, územní vlivy apod	soub	0,000	5 000,00	0,00
PP			Zařízení staveniště, čištění komunikací, územní vlivy apod				
VV			1		1,000		
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00
114	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	0,000	1 500,00	0,00
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby				
D	VRN4		Inženýrská činnost				0,00
115	K	041103000	Projektové práce - výrobní dokumentace	sou	0,000	8 000,00	0,00
PP			Projektové práce - výrobní dokumentace				
120	K	044002000	Revize a zkoušky předepsané zvláštními právními předpisy (ČSN, atd.)	soub	0,000	6 000,00	0,00
PP			Revize				

Soupis víceprací – truhlářské práce

1.NP

101

- demontáž dveří skříněk – 4ks
- montáž polic na L profily – 2ks
- montáž nástěnek - 2ks

2.NP

201

- dodávka a montáž rohových a ukončovacích dílů stolu, vč. noh – 4ks
- vyztužení desky čelního stolu

202

- sestavení pracovního stolu
- demontáž šuplíků, dodávka a montáž police (stůl pod kopírku)
- sešroubování skříní
- výměna těsnění zárubní dveří

208

- seřízení nohou u jednacího stolu

216

- sešroubování skříní
- pověšení obrazů

218

- osazení polic do skříně – 2ks

219

- dodávka a montáž zámku dveří (zámek, vložka FAB, štítky)

- montáž nástěnky

220

- dodávka a montáž zámku dveří (zámek, vložka FAB, štítky)
- dodávka a montáž desky pracovního stolu
- dodávka a montáž desky na stěnu za židle – 2ks
- dodávka a montáž zámku šuplíků

3.NP

301

- montáž police na L profily
- osazení polic do skříně – 3ks
- demontáž držáku ramínek
- dodávka a montáž desky na stěnu za židle
- dodávka a montáž rohového profilu na stěnu
- sešroubování skříní
- sešroubování pracovních stolů

302

- seřízení dvířek skříně

303

- osazení polic do skříně – 2ks
- dodávka a montáž desky na stěnu za židli
- provedení venkovních polic mezi dvě skříně
- montáž desky na čelo stolu

314

- dodávka a montáž desky na lednici

317

- dodávka a montáž desky a nohy – prodloužení stolu

- sešroubování skříní – archiv
- dodávka a montáž věšáku

318

- dodávka a montáž jednacího stolu + nohy
- dodávka a montáž desky na stěnu za židle
- zpevnění desky stávajícího stolu

Všeobecně

- dodávka a montáž průchodek deskami pracovních stolů – 8ks
- dodávka a montáž větracích mřížek dveří sociálního zařízení – 56 ks
- osazení chybějících čepů pro osazení polic
- dodávka a montáž chybějících prahů dveří (vč. nátěru) – 8ks
- montáž provizorních dveří (vč. zárubní) - 8ks

